

ORÇAMENTO

Número : 43.854/50 Revisão : 0

COLOMBO, 16 de DEZEMBRO de 2025

Dados do Cliente											
Cliente	C01431-POLYMONT DO BRASIL LTDA					Cnpj/Cpf	03.918.181/0001.28			Ie/Rg	9022074730
Nome p/Contato						Fantasia	POLYMONT			Fone/Fax	41-6695.1214/41- 000.0000
Endereço	AVENIDA MARINGA, 2130					Bairro	EMILIANO PERNETA			Cidade	PINHAIS /PR
Endereço Entrega						Bairro				Cep	83325-360
Email	financeiro@polymont.com.br					Cidade				Cep	

Dados da Negociação			
Operador	: CAIO	Moeda	: -
Condição de Pgto	: -28 DIAS DA DATA DA N.F.		
Validade Proposta	: 16/12/2025	Tp.Frete	: CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	470AZ003.82 - REALPOXI 470 PISO AZUL MONDELEZ REF.: 3L	UN	50,000	198,60000	9.930,00	322,73	3,25	19,50		32089010	23/12/2025	5X1 030CT470 /
2	030CT472.125 - CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE - REF.: 0,6L	UN	50,000	105,08000	5.254,00	170,76	3,25	19,50		39089090	19/12/2025	
3	470AM001.82 - REALPOXI 470 PISO AMARELO SEG MONDELEZ REF.: 3L	UN	30,000	231,92000	6.957,60	226,12	3,25	19,50		32089010	23/12/2025	5X1 030CT470 /
4	030CT472.125 - CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE - REF.: 0,6L	UN	30,000	105,08000	3.152,40	102,45	3,25	19,50		39089090	19/12/2025	
5	490VZ002.82 - REALPISO EPÓXI 490 SELADOR VN INCOLOR HS - REF.:2,700 L	UN	10,000	270,25000	2.702,50			19,50		29109090	23/12/2025	3X1 030CT490 /
6	030CT490.125 - CATALISADOR REALPISO 490 - REF.: 0,9L	UN	10,000	157,12000	1.571,20			19,50		29212990	19/12/2025	
7	600CZ010.82 - REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 BR - REF.:3,600 L	UN	4,000	175,15000	700,60			19,50		32151900	23/12/2025	
8	470BR001.82 - REALPOXI 470 PISO BRANCO N-9,5 - REF.: 3 LT	UN	5,000	258,45000	1.292,25	42,00	3,25	19,50		32089010	23/12/2025	5X1 030CT470 /
9	030CT472.125 - CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE - REF.: 0,6L	UN	5,000	105,08000	525,40	17,08	3,25	19,50		39089090	19/12/2025	
Total ----->			194,000									

Valor Total Itens	: 32.085,95	Valor Desconto	:	Valor IPI	: 881,14	Valor COFINS	: 1.949,96	VALOR TOTAL	: 32.967,09
Valor ICMS	: 6.428,59	Valor ICMS-ST	:	Valor PIS	: 423,36	Valor FCP	:		
Valor Frete	:	Valor Seguro	:	Valor Despesas	:				

Observações											
Observações	: ****ATENCAO**** Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas. ENTREGA NA MONDELEZ - END. Emilio Romani, 628 - Cidade Industrial de Curitiba, C uritiba - PR, MOTOTISTA - DEVE ESTAR ACOMPANHADO DE TODOS OS EPI'S. HORARIO DE R ECEBIMENTO DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 AS 11:50 E DAS 13:00 AS 15:00										

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE